

PŘÍLOHA Č. ZL 19b - P02- MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SK - Splašková kanalizace**

Část: **SK - Splašková kanalizace**

Název změny: **ZL 19b Splašková kanalizace - změna**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	-70 158,99		-14 733,39	-84 892,38
1: Zemní práce	-50 229,91		-10 548,28	-60 778,19
8: Trubní vedení	-19 929,08		-4 185,11	-24 114,19
Celkem (bez DPH)	-70 158,99			
DPH			-14 733,39	
DPH 21 % ze základny: -70 158,99			-14 733,39	
Celkem (včetně DPH)				-84 892,38 CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								-70 158,99
001: Zemní práce								-50 229,91
2.	B	132201202	R	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - - profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-95,50	241,84	-23 095,89
3.	B	132201209	R	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - - profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-28,65	24,67	-706,87
4.	B	161101102	R	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-95,50	129,85	-12 400,57
5.	B	162301101	R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-81,41	64,78	-5 273,69
7.	B	167101102	R	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, - - z hornin tř. 1 až 4	m3	-95,50	55,92	-5 340,27
10.	B	174101101	R	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-40,70	83,85	-3 412,62
8: Trubní vedení								-19 929,08
18.	B	871315211	R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 - - DN 150	m	-13,20	299,10	-3 948,09
19.	B	871355211	R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 - - DN 200	m	-35,90	445,15	-15 980,99